a

n no o noro
ci cia no p a a toeS os

DECRETO No 2.957/09

"DISPOE SOBRE A INsTITuIçA0 DO ÔRGAC)
OFICIAL DO MUNICiPIO E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de MundD
Novo Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais, a
em especial as consignadas na Lei Municipal 63212005,

DEC RETA:

Art. 1 0  - Fica considerado ôrgäo oficial do Municipio
de Mundo Novo-MS, corn fulcro nas disposiçoes da Lei Municipal
632/2005, o Jornal "0 Liberal", de propriedade da ernpresa Loredana
Maciel Veiga - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.583660/0001-66,
corn sede na Av. Castelo Branco, 334, Centro, nesta cidade.

Art. 20  - A instituiçäo do árgäo oficial na forma d
artigo anterior, é resultante do processo Iicitatôrio realizado pelo Convit
n° 001/2009, do qual sagrou-se vencedora a referida Empresa, e bern
assirn da consequente adjudicação efetuada pelo Contrato Administrativo
no 015/2009.

Art. 3 0  - 0 ôrgão oficial de que trata este Decreto
vigorarâ pelo prazo de doze meses, contados da data de celebração do
Contrato referido no artigo anterior, podendo ser prorrogado na forma ca
Iegislaçäo pertinente aplicável.

Art. 40  - Este Decreto entrarà ern vigor na data d3
sua publicação, revogadas as disposiçoes ern contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS VINTE E SEIS DIAS
DO MES DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E NOVE.,

UNICIPAL

pusuC.400
0Jk I

wtcAo

•1

mini

H 	Jill 	h9fl H lii 	•W 1:1 w 	 -, Q 	 2 § o
S - H 	 w J

?fl

i 	ft

¶fl 	 ft
QQ

'I 	J1,4 	 ft Wh I
iflu 	U

S' 	p

2 	 d 	 a 11

11 jJl  i1 ijJ hjj  dJ 	J 	:1&

111111 i ji: hXP 	'I

afo 	38 	 !hh
-' 	 2

- 111111111 II! I H! 111ff 1111 jIll 	I iHH$IJNIHJIII m'ij g4#U5

S 	 e p 	ti
 3J-3 i

§ Iifflh;ij J;f,r wi#shtpft fijf 	I 	1111111 11fflH1H11j1 fulfil !HIIIEJIS 4i4 ~ 14 ii!JJ1flIH '*I  I i I 'iWIiIf1WifflI111 flub!

2 •zfl:L. 1 -!1Pj 	 .4 tl l a ci! 	 cEj..

-r 1 e 	flaa 	 I
2Ya

j 	 Id 4.! 	 ihh

ti3ce Zflè 	 2 	 4O

29 9 Kai 	is

fl 	 fl7; sf 4 	 p 	 U
eq

1U.t2 	 U 	 fl s:fl :p

.€-
•Eq

-f 	fl 	ii

Q 	 ---.-_ z 	 § 	fl ± 	b 	1H i'hi 	 1 § 	ifl- 	 P
1 .# 	 04 	1>

IR

z 	'a 	n,g .sts IU'4